

LIIKUNTAPAINOTUS

Onko liikunta harrastuksistasi numero yksi? Haluaisitko koulupäiviisi lisää liikuntaa? Haluaisitko, että Sammonlahden monipuoliset ja korkeatasoiset sisä- ja ulkoliikuntapaikat olisivat enemmänkin käytössäsi?

Meillä on ratkaisu: Liikuntapainotteinen opintolinja!

Liikuntapainotteisella opintolinjalla on liikunnan opetusta kahden perustunnin lisäksi kaksi viikotuntia kolmen vuoden ajan. Lisäksi on mahdollisuus valinnaisliikuntaan kahdeksannesta luokasta alkaen.

Lisätuntien ansiosta oppilailla on aikaa syventää opintojaan yksilö- ja joukkuelajeissa sekä mahdollisuus yksilölliseen lajitaitojen ja fyysisten perusominaisuuksien kehittämiseen.

Liikuntapainotteisen opintolinjan opiskelijat voivat myös hakea mukaan urheilukatemia-toimintaan. Tämä tuo edellä mainittujen tuntien lisäksi kaksi viikoittaista lisäharjoitustuntia, joko oman seuran harjoituksissa, yksilöllisesti harjoitellen tai yhteisessä yleisvalmennuksen harjoitusryhmässä.

Liikuntatunneilla tutustumme lisäksi uusiin liikuntalajeihin koulun läheisyydessä olevilla liikuntapaikoilla, sekä mahdollisuuksien mukaan keskustan alueella. Peruslähdekohtana liikuntapainotteiselle linjalle on monipuolinen kiinnostus liikuntaa kohtaan, eikä vain yhden lajin harrastaminen.

YLEISTÄ TIETOA VALINNOISTA

Painotetuilla opintolinjoilla noudatetaan kaikille yhteisissä oppiaineissa valtakunnallisia yleisen opetussuunnitelman perusteita.

Kaikki opintolinjoja painottavat oppitunnit muodostavat yhden osan oppilaan valinnaisaineista.

Tarkemmat yksityiskohtaiset ohjeet kaikista painotuksista ja niiden hakemisesta tulevat tammikuussa kuudesluokkalaisille jaettavan 'Opas 7. luokalle siirtyvän oppilaan kotiin' välityksellä ja tammikuussa 17.1.2018 kello 18.30 kuudesluokkalaisten huoltajille pidettävässä vanhempainillassa.

Lisää tietoa koulusaa löytyy :

www.sammonlahdenkoulu.fi

SAMMONLAHDEN KOULU

SAUNAKIVENKATU 12
53850 LAPPEENRANTA

SAMMONLAHDEN KOULUN

OPINTOLINJAT

” Meidän koulu ”



LUKUVUOSI 2018-2019

LUONNONTIETEET JA MATEMATIIKKA LUOKKA

Pidätkö matematiikasta tai biologiasta? Miten luonto toimii, muuttuuko ilmasto? Eläimet, kasvit sekä kaikenlaiset fysiikan ja kemian lainalaisuudet ja tutkiminen kiinnostavat sinua. Olet myös käytännössä osoittanut innostuksesi näitä asioita käsitteleviä oppiaineita kohtaan alakoulussa. Haluaisit perehtyä niihin syvemmin. Tähän meillä on ratkaisu: tulet muista samoista asioista kiinnostuneiden kanssa opiskelemaan Luma-luokallemme.

Luma -luokka on perustettu kaikille teknologiasta, luonnosta, luonnonilmiöistä ja matematiikasta kiinnostuneille.

Teemme yhteistyötä ammattikorkeakoulun ja läheisen yliopiston kanssa sekä tietenkin eri järjestöjen että teollisuuden kanssa. Opiskelussa hyödynnetään yhteyksiä eri järjestöihin (mm. vesiensuojeluyhdistys ja kalastusjärjestöt). Yhteisissä projekteissa hyödynnetään laajasti tietoteknistä osaamista, kannustetaan oppilaita innovatiiviseen ajatteluun ja toimintaan. Tutustutaan erilaisiin teknologisiin ratkaisuihin, ohjelmoidaan, mallinnetaan ja 3 D-tulostetaan.

Luma-aineita biologiaa, maantietoa, fysiikkaa, kemiaa ja matematiikkaa opiskellaan enemmän kuin muilla luokilla. Tietotekniikan opinnot ovat suosittelavia projektien toteuttamiseksi. Tavoitteena on vankka yleissivistävä pohja jatko-opintoja varten.

Luma-opintojen aikana tehdään opintoretkiä ja kokeellisia tutkimuksia. Esimerkkejä toiminnasta ovat tutkimusretket, vierailut, vesieläinakvaarion tekeminen, kasvivärjäys, kemian tutkimukset, ja robotiikka jne. Vierailuita voidaan järjestää esimerkiksi erilaisiin tiedekeskuksiin, kuten Maretariun, Lusto-Suomen metsämuseo tai Heureka.

TAIDE- JA TAITOAINEPAINOTTEINEN OPINTOLINJA

Linja tarjoaa oppilaalle mahdollisuuden itsensä luovaan ilmaistamiseen 8. ja 9. luokalla. Linjan oppilaat toteuttavat omia suunnitelmiaan tai osallistuvat yhteisprojektien tekemiseen.

Kuvataideopinnot sisältävät perinteisen taideopetuksen lisäksi mahdollisuuden video- ja valokuvausopintoihin sekä savimuovailun kurssille. Yhteisprojektit esim. lavastus, tuotteiden ja vaatteiden suunnittelu ovat mahdollisia taidepainotteisen opintolinjan sovellutuksina.

Musiikkiopintoihin mukaan voi tulla ilman aikaisempiakin musiikkiopintoja, pelkkä innokkuus riittää. Musisoidaan yksin ja yhdessä. Tehdään ryhmän kiinnostuksen pohjalta yhteisprojekteja vaikkapa musiikkivideoiden muodossa.

Käsityön aihealueet ovat pääsääntöisesti kovat materiaalit eli puu- ja metallityöt, myöskin käsitellään kiveä, luuta, nahkaa, muovia sekä mahdollisuuksien mukaan elektroniikkaa, kone- ja sähköoppia sekä laiteoppia. Lisäksi opiskellaan ompelua, lankatekniikoita, virkkausta, kudontaa, kirjontaa ja valmiiden kaavojen muokkausta. Tehdään ja suunnitellaan omia vaatteita ja kodin tekstiilejä,. Osallistutaan mahdollisten yhteisprojektien toteuttamiseen.

Kotitaloudessa päästään tosissaan syventämään aikaisempia perusopintoja, herättämään 'sisäiset kokit'. Perusruuanvalmistuksen lisäksi leivotaan, tutustutaan perinneruokiin ja kansainväliseen keittiöön. Tietenkin opiskellaan kuluttajasioita, vaatteiden ja kodin huoltoa sekä perehdytään ravintooppiin ja elintarviketietouteen.

ENGLANTIPAINOTTEINEN OPINTOLINJA

Kielet kiehtovat sinua. Olet innokas opiskelemaan yli peruskoulun yleisen oppimäärän englantia. Sinulla englannin kielen ja kenties A2-kielen opinnot ovat alakoulussa herättäneet halun oppia kieliä aina vaan enemmän ja syvemmin.

Meillä on ratkaisu: Englantipainotteinen opintolinja!

Englantipainotteisella opintolinjalla oppilaalla on etu-oikeus opiskella englantia ryhmässä, jossa kaikki ovat yhtä innostuneita uuden oppimiseen yli valtakunnallisen opetussuunnitelman. Jos valinnea on tarpeeksi, heistä muodostetaan oma luokkansa.

Opintolinjalla opiskellaan englantia seitsemänneltä luokalta lähtien. 7. luokkalaisilla on tunti viikossa lisää ja 8. luokkalaisilla on kaksi tuntia enemmän englantia kuin muilla. Muut oppiaineet opiskellaan turvallisesti ajattelumme kielellä eli suomeksi kaikkine suomen kielen vivahteineen.

Lisätuntien avulla laajennetaan ja syvennetään perusoppiainetta, ja käytetään runsaasti erityyppisiä oppimateriaaleja ja opetusmenetelmiä sekä käytetään vierailijoita jne. Jo seitsemännellä luokalla voidaan opiskella laajemmin kuin perusryhmissä yleensä.

Oppilaiden omat kiinnostuksen kohteet huomioidaan lisäopiskelun aihepiirin valinnoissa.

Jos intoa vielä riittää, B2-kieliä (ranska, saksa, venäjä, espanja) voi valita, kuten muutkin koulumme oppilaat.

